

Zasady rekrutacji na studia dla cudzoziemców oraz posiadaczy matur zagranicznych lub dyplomów studiów wyższych uzyskanych za granicą w roku akademickim 2009/2010

I. Metryczka kierunku

NAZWA JEDNOSTKI REKRUTUJĄCEJ	<i>Wydział Nauk Ekonomicznych</i>
Kierunek studiów:	Kierunek studiów: Ekonomia, Finanse, bankowość i rachunkowość*, Informatyka i ekonometria * przy założeniu, że zostanie uzyskana zgoda MNiSW na utworzenie kierunku unikatowego, w przeciwnym razie specjalność ta będzie prowadzona w ramach kierunku Finanse i rachunkowość.
Rodzaj studiów:	<i>Studia pierwszego stopnia</i>
Forma studiów:	<i>Stacjonarne, niestacjonarne</i>
Czas trwania:	<i>3 lata</i>
Limit:	20 stacjonarne, 30 niestacjonarne
Rodzaj dyplomu oraz tytuł, który kandydaci uzyskują po ukończeniu kierunku:	Licencjacki: Ekonomia lub Finanse, bankowość i rachunkowość* lub Informatyka i ekonometria * przy założeniu, że zostanie uzyskana zgoda MNiSW na utworzenie kierunku unikatowego, w przeciwnym razie specjalność ta będzie prowadzona w ramach kierunku Finanse i rachunkowość.

II. Opis postępowania rekrutacyjnego na studia

WNE przeprowadzi rozmowę kwalifikacyjną z zakresu języka polskiego dla wszystkich kandydatów legitymujących się dyplomem matury zagranicznej, w stosunku do których zachodzi konieczność sprawdzenia umiejętności posługiwania się językiem polskim, niesprawdzalnej w trybie matury zagranicznej. Rozmowa kwalifikacyjna ma na celu ustalenie, czy znajomość języka polskiego jest wystarczająca do podjęcia polskojęzycznych studiów na WNE UW.

Egzamin obejmie kandydatów na wszystkie kierunki, stopnie, specjalności i tryby realizowane w ramach Wydziału Nauk Ekonomicznych UW.

Kandydaci legitymujący się dyplomem uprawniającym do podjęcia studiów, na którym znajduje się ocena z języka polskiego, oraz kandydaci, którzy posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, nie podlegają obowiązkowi przystąpienia do ww. rozmowy kwalifikacyjnej.

III. Informacja o odpłatności za studia

2000 euro dla obcokrajowców spoza krajów Unii Europejskiej.